
 

ОБГРУНТУВАННЯ 

Відкриті торги з особливостями 

 
ДК 021-2015 (CPV)33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і 

серветки (туалетний папір, серветки паперові, рушник паперовий)  
 

Ідентифікатор закупівлі UA-2023-06-02-002550-a 

 

Очікувана вартість закупівлі : 67 320,00 грн. з ПДВ 
 

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ І ЯКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ  

 

до предмету закупівлі 

 

ДК 021-2015 (CPV)33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і 

серветки (туалетний папір, серветки паперові, рушник паперовий) 
 

№  

п/п 

Найменування предмету закупівлі,  

код відповідного класифікатору предмета закупівлі 

Од. 

виміру 

Кількість 

1 Серветки паперові 

ДК 021:2015 - 33764000-3 

упак 1800 

2 Рушник паперовий 

ДК 021:2015 - 33763000-6 

упак 654 

3 Рушник паперовий 

ДК 021:2015 - 33763000-6 

шт 6 

                                                          

            

Для Учасників, які братимуть участь у тендері на закупівлю ДК 021-2015 (CPV) 33760000-5 - 

Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки (туалетний папір, серветки 

паперові, рушник паперовий),  Замовник визначає наступне: 

 
Умови поставки:  предмет закупівлі підлягає доставці Учасником згідно заявок Замовника за адресою 

м. Миргород вул. Українська, 60 . 

 Термін поставки: з дати підписання до 31.12.2023 року, але не пізніше трьох днів з моменту подання 
заявки замовником. 
 
Вимоги до транспортування: транспортування і зберігання предмету закупівлі повинно проводитися 
згідно з правилами перевезення і зберігання вантажів. 
 

    Транспортні  витрати: за рахунок Учасника.  

    Тара, упаковка, маркування:  поставка предмету закупівлі здійснюється в упаковці придатній для 

його транспортування  і такій, що відповідає встановленим в Україні стандартам або технічним 

умовам, і забезпечує, за умови належного поводження з вантажем, захищеність товару під час 

транспортування і збереження.  

 Товар повинен передаватися Замовнику в упаковці підприємства виробника, яка не повинна бути 
деформованою або пошкодженою . Маркування - згідно діючих ТУ та ГОСТів. 

     Кожна партія предмету закупівлі має супроводжуватися документами (накладними, рахунками, 
документами, які засвідчують якість, безпеку та походження  продукції).  

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-06-02-002550-a


    Приймання товару по кількості здійснюється  відповідно до товаро супровідних документів, по 

якості – відповідно до документу виробника, що засвідчує його якість. Приймання товару 
оформлюється видатковими накладними, які підписуються матеріально відповідальними особами 
сторін. 
У разі виявлення неякісного товару або такого, що не відповідає умовам договору, Постачальник 
зобов’язаний замінити неякісний товар протягом однієї доби з моменту виявлення неякісного товару, 
без будь-якої додаткової оплати з боку Покупця (Надати гарантійний лист). 
 

 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета 

закупівлі. 

 

№ 

з/п 

Найменування Опис  та характеристика товару Одиниця 

виміру 

Кіль-

кість 

1.  Серветки 

паперові 

Папір підвищеної міцності. Склад - 100% 

целлюлоза. Розмір 230*230 мм. Колір білий. 

Кількість в упаковці - 100 шт. 

упак 1800 

2. Рушник 

паперовий 

Папір підвищеної міцності. Склад - 100% 

целлюлоза. Кількість шарів – 2. Колір білий. 

Ширина стрічки від 220 мм. Кількість в упаковці- 

2 шт. 

упак 654 

3. Рушник 

паперовий 

Папір підвищеної міцності. При намоканні не 

рветься в руках та добре утримує вологу. Склад - 

100% целлюлоза. Кількість шарів – 2. Колір 

білий. Ширина рулону  21 см, діаметр – 19 см, 

довжина полотна –150 м (612 відривів). Кількість 

в упаковці- 1шт. 

шт 6 

 

 

Для документального підтвердження відповідності вимогам учасника технічним, 

якісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим замовником, учасник подає у 

складі своєї пропозиції наступні документи:  

1. Сертифікат відповідності на запропонований до постачання товар або лист роз’яснення 

якщо продукція не підлягає обов’язків сертифікації. 

2. Гарантійний лист, яким гарантує якість товару, що постачатиметься Замовнику за 

Договором (гарантія якості діє протягом встановленого строку, при умові дотримання 

Покупцем умов зберігання, та зазначається на упаковці товару) та своєчасність поставки. 

 

3. Продавець має поставляти Товар виключно в повному обсязі, зазначеному в заявці Покупця 

на протязі однієї доби з моменту отримання заявки від Замовника  (Учасник має надати 

гарантійний лист в складі пропозиції). 

4.Довідку в довільній формі про те, що технічні, якісні характеристики предмета закупівлі, 

повинні передбачати необхідність застосування заходів із захисту довкілля, відповідати 

вимогам Законів України «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення» та інших чинних 

нормативно-правових актів України з питань екологічної безпеки, охорони навколишнього 

природного середовища, пожежної та техногенної безпеки, охорони праці та виробничої 

санітарії. 

 


